sullalionibus episcoporum el regularium

praeposilà, attenlis narralis el communi-

catione privilegiorum huiusmodi, censuil

eius vigore praefatae religioni B. Mariae

de Mercede redemplionis caplivorum com-

pelere ius eligendi , servatis servandis
,

sibi conservalorem
,
prout ei compelere

praesenlis decreti tenore declarat el de-

cernil, conlrariis quibuscumque non ob-

slantibus; ac super praemissis expediri

Breve, si sanclissimo domino nostro pla-

cueril.

Romae x scplembris mdclx.

M. card. Ginettus,

§ 3. Cum aulem, sicul diclus Francis -

cus nobis nuper exponi fecil, ipse decre-

lum huiusmodi, prò hrmiori illius subsi-

slenlià, apostolicae confirmalionis noslrae

robore communiri summopere desiderei:

nos, ipsum Franciscum specialibus favo-

ribus el graliis prosequi volentes, et a

quibusvis excommunicalionis , suspensio-

nis el interdicli, aliisque ecclesiasticis sen-

tenliis, censuris el poenis, a iure vel ab

homine, quavis occasione vel causa lalis,

si quibus quomodolibet innodalus exislil,

ad effeclum praesenlium dumtaxal con-

sequendum, harum serie absolvenles el

absolutum fore censenles , supplicalioni-

bus eius nomine nobis super hoc humi-

litcr porrcctis inclinati , decrelum prae-

inscrtum, aucloritale apostolica , tenore

praesenlium, confirmamus et approbamus,

illisque inviolabilis apostolicae firmilalis

robur adiicimus; salvA tamen semper in

praemissis aucloritale eiusdem congrega-

tionis cardinalium.

§ 4. Decernenle? easdem pracscntcs lil-

An; 0. 1C60

Decreluni ta-
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rum njes.
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teras semper firmas, validas el eflìcaces

exislerc et fore, siiosqiic plenarios el in-

legros effectiis sortir! et oblinere, ac illis,

ad' qiios special et prò tempore speclabit,

pienissime suffragari, sicque in praemis-

sis per quosciimque iudices ordinarios et

delegatos, eliam caiisaruni palatii aposto-

lici auditores, iudicari et definiri debere,

ac irritum et inane, si secus, super bis a

quoquam quavis auctorilale, scienler vel

ignoranter, contigerit altentari.

§ 5. Non obslantibus praemissis , ac

constilutionibus el ordinalionibus aposlo-

licis, ceterisque contrariis quibuscumque.

§ G. Volumus aulem ut praesenlinm

transumplis, eliam impressis, manu ali-

cuius nolarii publici subscriplis, el sigillo

personae in ecclesiastica dignilale consli-

tutae munitis , eadem prorsus fides in

iudicio et exlra ubique.adbibeatur, qiiae

ipsis praesenlibus adhiberetur, si forent

exbibilac vel ostensae.

Dalum in Arce Gandulpbi, Albanensis

dioecesis ,
sub annulo Piscatoris, die ix

oclobiis MDCLX
,

ponlificatus nostri an-

no VI.

Dal. die 9 octobris 16€0, pontif. an. vi.

cccxv.

Consiilulio super habilu praelatilio ab

abbulibus generalibus Congregaiionis

Olivelanae deferendo.

Alexander Episcopus,

servus servorum Dei,

ad perpeluam rei memoriam.

Decet Romnnum Pontificem ad ea, per

quae personarum ecclcsiasticarum qua-

rumlibcl praescrtim congregationum mo-

nasticarum regimini et adminislrationi

ac ornamento diviniquc cultus cleiebri-

tali et decori consulitur, libenter inlen-

1 l'raep. ad nos aiJdiinus (r. t.).
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dere, ac in illis pasloralis officii sui par-

tes favorabiliter inlerponere, proul, loco-

rum el personarum liuiusmodi circum-

stanliis debite pcnsatis , ad dovolionis

chrislifidelium augumentum el propaga-

tionem necnon Allissimi laudem prospi-

cit in Domino salubriter expedire.

§ 1. Exhibila siquidem nobis nuper prò suniiicaiio.

parie dilecti filli Angeli Mariae Forelli

Romani, monachi Ordinis Congregaiionis

Olivelanae expresse professi , monaslerii

S. Mariae Novae nuncupatae de Urbe, pro-

vinciae Neapolitanae, et moderni eiusdem

congregaiionis abbalis generalis, pelilio

contincbai, quod, cuni inler congregatio-

nes monachorum Ilaliae Congregano Oli-

velana Ordinis S. Benedicli celabris , ac

a Sede Apostolica pluribus favoribus et

graliis decorala exislal, illiiisquo abbas

generalis milrà, baculo et annulo, paslo-

ralibus insigniis, utatur, potiatur et gau-

deat, pUu'imum lamen decori et dignilali

abbalis generalis eiusdem Congregaiionis

viderelur convenire ipsum et successores

suos prò tempore exislentes abbates ge-

nerales a nobis et Sede praefaUà aliquà

digniori praerogativà decorar! et illu-

strar i
;

8 2. Quare prò parte dicli Angeli Ma- siippiioam

, . . , „ . . , conceJit m"!
riae modcini euisdem Congregaiionis ab- jeitam et man
, . ,. „ . ,.,.,. UUelUm co.

balis generalis uni nobis hiimiliter sup- lons habnui

nlicalum ciualenus eiusdem Congregalio- pi'ionis

l'ileo el b..v..^

nis Olivelanae eiiisque abbatum genera- praeianuis m-
'.

. ,
. iliK-re,

bum prò tempore exislenlium decori con-

sulere, aliisque in praemissis opportune

providere de benignitale apostolica di-

gnaremur. Nos igitur, qui ecclesiarum

quarumlibet et congregalionum decorem

divinique cultus augmentum nostris polis-

simuni leinporibus ubiquc aligeri sinceris

desideramus affcilibiis, eumdem Angelum

Mariani modernum abbatcm gcneralem et

successores suos prò lempore exislentes

abbales generales praediclos , ac eorum

(lueiiiiihel, a quibusvis excommiinicalio-

Ad. C. 1660 624 DULLARIUM

nis, suspensionis et inlerdicti, aliisque ec-

clesiaslicis sentenliis, censuris et pocnis,

si quibus quomodolibet innodati exislunt,

ad efreclum praesenlium dumtaxal con-

seqiiendiim , hanini serie absolventes et

absolalos fore censenlcs, huiusmodi siip-

piicationibus inclinati
, ac bonestis votis

ipsius Angeli Mariae hac in parte favo-

rabiliter annuentes, eidem Angelo Mariae

moderno eiusdem Congregalionis abbati

generali, eiusque successoribus abbalibus

generalibiis prò tempore existenlibus prae-

dictis, ut de celerò perpetuis futuris tem-

poribus, tam in Romana curia, quam ex-

tra eam, ac ubique locorum, ubi dictum

Angelum Mariam et prò tempore exi-

stentes abbales generales praefalos prò

tempore residere et morari contigeril
,

ac in quibusvis visitationibus , capitulis

et sessionibus, necnon quibusvis actibus

et processionibus, eliam coram nobis et

successoribus noslris Romanis Pontifici-

bus, etiam in cappcliis ponlifìciis, moz-

zettam et mantellellani coloris habitus

ipsius Congregationis Olivclanae una cum

pileo et birelo praelatitiis induere
,
ge-

stare et deferre, illisque uli, frui et gau-

dere libere et licite possit et valeat, ac

possint et valeant, apostolica aucloritate,

tenore praesenlium, perpetuo concedimus

et indulgemus, plenamque et liberam fa-

cultatem et auclorilalem desuper imper-

limur.

ciau'uiao. § 3. Deccmenles ipsum Angelum Ma-

riam et successores suos prò tempore

exislentes abbales generales praediclos

super delalione, geslatione et usu moz-

zeltae et manlellellae, pilei et bireti prac-

falorum a quoquam sub quovis praclextu

vel causa et occasione nuUalenus impe-

dir! posse; praesentes quoque semper

et perpetuo validas et elTicaces esse et

fore, suosque plenarios et integros effe-

ctus sortiri et obtinere debere, nec sub

quibusvis similium vel dissimilium gra-
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tiarum revocalionibus, suspensionibus, aut

aliis contrariis disposilionibus compre-

hendi, sed semper ab illis excipi, et quo-

lies illae emanabunt, lolies praesenlcs in

pristinum et yalidissimuni sL'\lum resti-

tutas, repositas et plenarie reintegralas
,

ac de novo sub quacumquc posteriori

data per Angelum Mariam et successores

praefalos abbales generales prò tempore

exislentes quandocumque eligendi, con-

cessas esse et fore; sicque per quos-

cumque iudices ordinarios el delegalos
,

etiam causarum palalii apostolici audito-

res et S. R. E. cardinales, eliam de lalere

legatos et Sedis praefalae nuncios, iudi-

cari et defìniri debere, irrilum quoque et

inane, quidquid secus super bis a quo-

quam, quavis aucloritate, scienter vel i-

gnoranler, contigeril altenlari.

§ 4. Non obslanlibus quibusvis, etiam Derogaiic

, ... . . ... cuiiirariorum.

m synodalibus el provincialibus ac ge-

neralibus conciliis editis vel edendis, spe-

cialibus vel generalibus, conslitulionibus

et ordinalionibus aposlolicis, necnon Or-

dinis et Congregalionis Olivclanae huius-

modi, iuramento, confirmatione apostolica,

vel quavis firmilate alia roboralis, slalulis

et consucludinibus ,
celeri.sque contrariis

quibuscumque.

S 5. Nulli ergo omnino hominum'li- cuusuia»
"^

, . .... poenalos.

ceat hanc paginam nostrae absolulionis,

concessionis, indulti, impartitionis el de-

creti infringere , vel ei ausu temerario

contraire , si quis aulem hoc attentare

praesumpseril, indignalionem omnipoten-

tis Dei ac bealorum Pelri et Pauli apo-

slolorum eius se noverit incursurum.

Dalum in Arce Gandulphi, dioecesis Al-

banensis, anno Incarnationis Dominicae

MDCLX , idibus octobris
,

pontificatus no-

stri anno vi.

Dat. die 15 octobris 1660, ponlif. anno vi.
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CCCXVl.

Concedil conventum B. Pelvi de Nolasco

terrae Rocca di Papa, dioecesis Tus-

culanae, fratribtis B. Mariae de Mer-

cede redemptionis caplivorum.

Alexander Papa VII,

ad perpetuam rei memoriam.

Suppiicaiio. Ad sacrosancti aposlolalus apicem nullo

licei merilorura nostrorum suffiagio per

ineffabilem divinae bonitalis abundanliam

evecti, muneris nostri esse arbitramur,

ut congregationes virorum sub soavi ar-

ctioris religionis iugo Altissimi obsequiis

mancipalorum, in Ecclesia Dei pie san-

cteque instilutas, paterna benignitate pro-

sequentes , felicibus earum incrementis

quantum nobis ex alto conceditur, consu-

lere sludeamus.

Conce hiur § 1. Volentes ilaque Congregationi fra-

rabricàr""
'"

ti'uni Discalceatoi'um reformatorum nun-

cupalorum Oidinis B. Jlariae de Mer-

cede redemptionis captivorum gratiam

facere specialem , conventum B. Pelri

de Nolasco , olim fratrum dicti Ordinis
,

in terrà Rocca di Papa nuncupatà, Tus-

culanae dioecesis, posilum, cum illius ec-

clesia , ac bonis et oneribus universis
,

praedictae Congregationi fratrum Discal-

cealorum (itaut convenlus huiusmodi de

celerò convenlui S. Ioannis de Urbe e-

iusdem Congregalionis , sub obedienlià

dilecli filii procuraloris gcneralis ipsius

Congregalionis, qui in diclo convenlu S.

Ioannis residere solcl, subiaceat, et dictus

procuralor generalis superiorem et fa-

miliam sex sallem presbylerorum et duo-

rum conversorum fratrum Discalceatorum

reformatorum Congregalionis' huiusmodi

in primodiclo convenlu collocare debeai,

ipsique procuratori generali liccal, per se,

vel alium, scu alios, memoralac Congre-

galionis nomine, corporalem, realcm et

aclualein possessioncm, seu quasi posses-

1 Edit. Main. legit Congregationi (n. !.)

Bull. Rom. — Voi. XVI. 79
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sionem, primodicli convenlus, eiusque ec-

clesiae, ac bonorum, reddituum, proven-

luum, pertinentiarum et iurium univer-

sorum propria auclorilale apprehendere

et apprehensam perpetuo relinere, dioe-

cesani loci et cuiusvis allerius licenlià

super hoc minime requisita), auclorilale

apostolica, tenore praesentium, perpetuo

applicamus et appropriamus.

§ 2. Decernenles easdem praesenles lil- Decrcium ir-

teras semper fìrmas, validas et efficaces

exislere et fore, suosque plenarios et in-

tegros effectus sorliri et oblinere, ac illis,

ad quos special et prò tempore spectabit,

pienissime suffragari, sicque in praemissis

per quoscumque iudices ordinarios et de-

legatos, etiam causarum palatii apostolici

auditores, iudicari el defmiri debere, ac

irrilum et inane, si secus super his a quo-

quam, quavis auclorilale, scienter vel igno-

ranler, contigerit allenlari.

§ 3. Non obslantibus, qualenus opus sii, coairana loini.

nostra el cancellariae apostolicae regulà

de perpeluis applicationibus quorumcum-

que bonorum el fructuum ecclesiastico-

rum commillendis ad parles, vocalis quo-

rum interest, exprimendoque in illis vero

annuo valore secundum communem aesli-

malionem, ac Lateranensis Concilii novis-

sime celebrali uniones perpetuas nisi in

casibus a iure permissis fieri prohibenli-

bus', aliisque conslitulionibus et ordinalio-

nibus aposlolicis , necnon praediclorum

Ordinis, congregalionis, convenUium.aliis-

ve quibusvis, eliam iuranienlo, conlirnia-

tione apostolica, vel quavis firmitale ali;\

roboralis, slatulis el consueludinibus, pri-

vilegiis quoque, indullis el litteris aposlo-

licis in conlrarium praemissorum quomo-